Начальнику управления

 внеучебной деятельности обучающихся
Брагиной Ирине Олеговне
                                                                       от обучающегося группы ________

______________________________

______________________________

______________________________

                                                                              ФИО обучающегося
Заявление

Прошу Вас зачислить меня в спортивную секцию/сборную команду университета:

__________________________________________________________________

____________________                                                                                                                                 ___________________

                дата                                                                                                                                                           подпись
Согласовано:

Тренер группы «Спортивный

клуб»                                                                            _________________________                       ___________________
                                                                                                                     ФИО                                                    подпись